

Zapytanie ofertowe nr 1

Nasza firma jest zainteresowana złożeniem oferty na zapytanie ofertowe opublikowane 25.05.2023 (dostawa mebli).

Mamy pytanie odnośnie konstrukcji biurek:

- biurka mają być wsparte na 4 metalowych czarnych nogach? (wg. wizualizacji) lub na ramie metalowej malowanej proszkowo farbą strukturalną. Każda rama ma składać się z 2 "zamkniętych" nóg połączonych ze sobą 2 łącznikami tz. połączona rama. (wg. zdjęcia)?

Odpowiedź:

- biurka mają być wsparte na ramie metalowej malowanej proszkowo farbą strukturalną. Każda rama ma składać się z 2 "zamkniętych" nóg połączonych ze sobą 2 łącznikami tz. połączona rama. (wg. zdjęcia)

Zapytanie ofertowe nr 2

Nasza firma jest zainteresowana złożeniem oferty na zapytanie ofertowe opublikowane 25.05.2023 (dostawa mebli).

Mamy pytanie odnośnie stolika do poczekalni:

- rama stolika ma być wykonana z profilu metalowego zamkniętego, malowanego proszkowo farbą strukturalną z wpuszczonym do środka blatem dębowym zlicowanym z konstrukcją ?

Odpowiedź:

TAK - rama stolika ma być wykonana z profilu metalowego zamkniętego, malowanego proszkowo farbą strukturalną z wpuszczonym do środka blatem dębowym zlicowanym z konstrukcją (wg. zdjęcia)